

1905
Roskilde Sejlklub
55°39'11N 12°04'47Ø



Roskilde Sejlklub har herved fornøjelsen at indbyde til:

AFRIGGERTURSEJLADS FOR IKKE-KAPSEJLENDE TURBÅDE.

6. oktober 2024

Roskilde Sejlklub inviterer **Isefjordskredsens cruisingsejlere** til **AfriggerTURsejlads**. Den afholdes parallelt med og på samme bane som vores traditionsrige 16.3 sømil lange årlige Afriggersejlads for Klasse- og DH-både.

Regler:

Der sejles efter de Internationale Søvejsregler, samt regler der vil fremgå af sejladsbestemmelserne, der udleveres ved indskrivningen samt findes på Roskilde Sejlklubs hjemmeside: www.rosejl.dk.

Løbsinddeling:

Løbsinddeling efter med/uden spiler og efter GPH, om nødvendigt beregnet fra LYS/TCC.

1.start:

Kl. 10.00, varslingsignal kl. 09.55. Der startes individuelt efter "omvendt handicap". Individuelt starttidspunkt vil fremgå af startlisten.

Banen:

Der sejles på en distancebane i Roskilde fjords inder- og yderbredning samt Kattinge vig. Start/Mål-linje er mellem østkardinalen ved Musen og en orange kuglebøje i vandskorpen ophængt fra dommerbåden, der ligger øst for kardinalen. Der startes mod nordnordvest. Hvis vinden er så svag, at den udstukne bane ikke af baneledelsen forventes gennemsejlet af første kapsejlende båd inden klokken 15.00, vil banen blive afkortet ved, at mållinjen lægges frem til mellem et sømærke/rundingsmærke og dommerbåden visende signalflag S, så første kapsejlende båd vil kunne nå i mål til omtrent nævnte tidspunkt.

Præmier:

Der en gave per tre tilmeldte.

Tilmelding:

For medlemmer af Roskilde Sejlklub: tilmelding via Klubmodul (hjemmesiden). For andre via mail til formand@rosejl.dk med kopi til poas4000@gmail.com.

I begge tilfælde med angivelse af ejers/skipperens navn, sejlklub, bådens navn, type og sejlnummer plus "TURLØB".

Tilmeldingen skal være foretaget senest den 4/10 - 2024 klokken 17.00.

Startgebyr:

Dkr. 200- trækkes automatisk på tilmeldtes Dankort ved tilmelding via Klubmodul. Ellers betales med MobilePay til 269815 Roskilde Sejlklub, og der skal så angives "AfriggerTURsejlads2024" samt ejers navn og bådens navn.

Bureau:

I RS's klubhus, Strandgade 12. Det er åbent fra kl. 8.00 – 9.30, og åbner igen når sejladsen er afsluttet.

Registrering:

Alle deltagere skal være registreret i bureauet inden sejladsen.

Forsikring:

Hver deltagende båd skal være omfattet af en gyldig tredjeparts ansvarsforsikring.

Yderligere information:

Eventuel yderligere information vil blive givet via Roskilde Sejlklub's hjemmeside www.rosejl.dk

04/09-2024